МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45»

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

П Р И К А З

от 27.08.2024г.                                            № 297

Об утверждении

Плана основных мероприятий

по   достижению показателей

аккредитационного мониторинга

системы образования МОУ «СОШ № 45»

в 2024-2025 учебном году

          В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки, Министерства просвещения РФ, Министерства науки и высшего образования РФ от 24

апреля 2023 г. № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга

системы образования», приказом комитета по образованию администрации муниципального

образования «Город Саратов» от 23.08.2024г. № 421

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить План основных мероприятий по достижению показателей

аккредитационного мониторинга системы образования в МОУ «СОШ № 45» в 2024-2025

учебном году (далее- План) (приложение № 1).

        2. Алехно О.И, заместителю директора по учебной работе:

        2.1. Обеспечить координацию работы по достижению показателей аккредитационного

мониторинга системы образования МОУ «СОШ № 45» в 2024-2025 учебном году на школьном

уровне.

        2.2. Осуществлять взаимодействие с муниципальным координатором по вопросам

аккредитационного мониторинга системы образования.

        3.  Гурбановой Э.Я., учителю математики, назначенной пунктом 2.2. приказа

МОУ «СОШ № 45» от 31.08.2023г. № 301 ответственным лицом за подготовку и размещение

информации на официальном сайте МОУ «СОШ № 45» в сети «Интернет» в соответствии с

показателями аккредитационного мониторинга, а также  за актуализацию информации на

школьном сайте, своевременно актуализировать информацию и размещать материалы,

касающиеся аккредитационного мониторинга.

       4. Ответственным за реализацию Плана сотрудникам школы обеспечить выполнение

Плана, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа.

  5. Секретарю Куршевой А.С. ознакомить с настоящим  приказом работников под подпись.

       6. Контроль   за   исполнением приказа оставляю за собой

      Директор МОУ «СОШ № 45»   С.К.Архипов

	П Р И К А З

		2024-09-26T12:29:09+0400
	Архипов Сергей Константинович